B.

53

lat te ante respice et nō retro. Nam in te gloriaris
nō es domine meus. ut vix. ne vix ē gambolet. et
dirigat gressus suos. Conforta te ipse ies omnia
potis. ut vadis de virtute. in virtute semper pro-
ficiens et melior semper fias. ut altius effici vale-
as regno dei. Absque prouocari ab ipso cū dedit. ēt
uite illius nobis. Amen. In ap. tractam
b. Binhagdi abbatis Dymby exortis spuialibus

De uitandum apostolite pueris

Habebitis et perfecte sanitatis gratia obtien-
dam. et exprimisse beatitudinis gloria et lu-
cere consequamur. quam quā spualia exercita co-
nienda videmus. mīdus q̄ fideliter proficerentur.
ato sentiet se in spuialibus uite perfecti ēste q̄
usq; ad perfectam premat sanitatem virtutis

Tonuī est ut homo sit impudicacius et agilis et
incipiendus et faciendus. q̄ eralitius animo
mōde ul ex diuina inspiracione intelligit facies

Multū enim perfectū negligimus tam mīder
q̄ p̄missor. eo q̄ tēs nos domes studijs et sc̄i-
ere exhortore difficultate. aut si voldūtur
faciendi hēmis. q̄ et de ipse mīps diffīlētia et
percusciātia. et itām irrecuperabilis

in nobis

tempo p̄sumq; et initum qd luci potamq; dunt
si faci⁹ ita desidiose et indeuote faci⁹. qd nec
deo ualde ḡtum. nō ḡstie nre consolatorium. l
mitori⁹. ymo corrosum ē ḡstie. qd inde ḡstie
pulci timem⁹. et exmisipiditate ted⁹ nos labo
ris. et festiam⁹ inde absolu⁹. et ted⁹ nos aliud
simile mettere. Exemplum suam⁹ destu
dio dōm⁹. et obsequ⁹ aliorū incoqua. in finco
rio uel aliorū boni opis m̄q nullum honore⁹
ul q̄pse q̄modū. ul p̄pē voluntatis solacium
expetam⁹. et hoc esti ḡ boni opis nām. qd si
debito mō sic sp̄ letificat consūmū m̄m. et
accedit affectu ad aliud bo⁹ op̄i faci⁹. Sic
deus iussit trū producere herbam vñetem. et
sem̄ p̄missit. h̄no vñū op̄i semen ī sem̄
vñū ḡm̄s sui. et bona op̄i tam m̄ora quā
manora. qd si vñent debito vñgoe. pacta
h̄nt semen sui ḡm̄s m̄te. et desideri⁹ boni.
et cū op̄is. qd qd ḡmen pulsulat exp̄ere. Igit
nes exsilia elonguerat. et semen ip̄ri⁹ īstiuos⁹
maneb⁹ et uero ted⁹ nos aliud bo⁹ icipe. qd

. 103.

Dicitur etiam factio pium ut nullum accepimus deuocatio
affectionis. **T**onum ergo tepe suus dei quindeat op
illa hora sit nigris faciens expediens ut sua
at. et quod faciendum sit penset. quicquid illud co
gruerit secundum virtutis regulam magis apte pse
titat quam ualitatem. **S**eruitus assuefaciens est animus. corpore
ut exosu bonum opis. nudo labore erit patitur
sic suus fidelis et agilis. statim impanti dico
ad omnia rationabili opera sine frustra obedire. **S**ic
videlicet in suis servitibus. quod precoris seruunt
quod non prestigunt. ne plabent ut inopia vel aqua
difficultate prestant. **E**t deinceps suis et perdule
prosa incedere prolonga tinx sparta et in prufo
mortis obedient. quanto hentes. si pergitur ad eum
tum redierit. non magas aspergas vel virtus per
ad minus accepimus. mihi detomodis in fine
vel somnis hospitum cogitantes. fidelis dei suus
ita debet habilitate scriptum sic dictum est ut sibi
ipsi roculi sit cogitare de morte tanta ad spiri
tualem exortam. quod vel obediens iussent. vel enatas
femina regnit. vel deuocoris studio apta sit. vel
cibis altius virtutis. **T**erribilis est. ut sic abog
endus bona facilis est. et agilis. quia et sit ad